
Classifica Oktober Trail Fest 2023 by 100% Anima Trail

1^a Edizione – 21/10/2023 Brinzio (VA)

Classifica Generale

POS GIRI TEMPO Pettorale Nome Squadra Cat 1° Atleta 2° Atleta

1 9 2.14.37 25 Amicincorsa UOMINI Losa Alessandro Santaterra Tiziano

2 8 2.05.03 30 Gioielleria crespi UOMINI Crespi Daniele Pedon Flavio

3 8 2.05.32 8 I ragazzi di berlino UOMINI Valsesia Max Zucchiatti Andrea

4 8 2.06.34 28 Av team UOMINI Bernardi Matteo Binda Andrea

5 8 2.11.39 27 Run wet UOMINI Barusco Fabio Catti Lorenzo

6 8 2.15.29 21 Tinella boys UOMINI Broggi Marco Pra floriani Nicolò

7 8 2.15.29 35 Chiusarella cowboys UOMINI Mandile Michele Ancelsti Marino

8 8 2.15.43 20 Ivene UOMINI Marsiglio Stefano Lorello Ivan

9 7 2.03.00 37 Atletica verbano MISTA Mora Maurizio Bruno Manuela

10 7 2.06.57 40 WLASGNAUS UOMINI Tapella Emanuele Valsecchi Andrea

11 7 2.10.07 26 Loreandre MISTA Strozzi Lorena Basoli Andrea

12 7 2.10.49 24 Le 2306 DONNE Banfi Greta Padovan Anna

13 7 2.11.50 23 Gli stambecchi della valbossa UOMINI Poggioni Andrea Gallocchio Cristian

14 7 2.13.12 29 Gintokio MISTA Tabacchi Alberto Aimetti Giuliana

15 7 2.13.28 34 3v drink team UOMINI Marcozzi Manrico Della martina Daniele

16 7 2.18.44 41 Le veline DONNE Lo cane Simona Frangi Barbara

17 7 2.23.45 38 I banfi’s UOMINI Banfi Luca Banfi Davide

18 6 2.00.31 39 Orsacchiotti UOMINI Aristarco Vittorio Ferrari Luca

19 6 2.00.57 11 Runtochange team UOMINI Signora Domenico Arosio Massimiliano



20 6 2.03.52 16 M&m_76 UOMINI Gambare Marco Turri Marco

21 6 2.04.12 44 Gli Zoppicanti ubriachi MISTA Leonardi Lidia Manenti Roger

22 6 2.06.03 10 Pappa e ciccia UOMINI Pagetti Eligio
Assanelli Andrea 
ernesto

23 6 2.06.27 3 Lore&kate DONNE Careddu Katiuscia Civello Loredana

24 6 2.06.33 31 Le stambecche DONNE Fornasa Caterina Toffolon Orietta

25 6 2.06.44 6 Mitici UOMINI Ferrario Roberto Merli Lorenzo

26 6 2.07.16 32 Bevo veloce UOMINI Isernia Mario Modena Andrea

27 6 2.07.24 42 100% Anima Trail UOMINI Pronesti Enzo
Perrone Antonio 
Settimio

28 6 2.07.43 7 Scatlibar UOMINI Cucchetti Stefano
Cammarota 
Massimiliano

29 6 2.07.49 13 Lupa MISTA Anese Paolo Monetta Luisa

30 6 2.08.12 36 Skar's MISTA Taufer Oscar Cosimini Valentina

31 6 2.08.28 33 Più taralli che torelli MISTA Torelli Gianluca Torelli Giorgia

32 6 2.10.37 17 Verde pisello UOMINI Marazzi Massimo Monegato Piergiuseppe

33 6 2.11.06 9 The drillos MISTA Spadotto Maddalena Vitali Nicola

34 6 2.11.17 2 October team MISTA Casagrande Elena Cali' Sebastiano

35 6 2.12.04 18 Disperati al traguardo UOMINI Gianantonio Giorgio Cattaneo Marco

36 6 2.13.06 15 Kalimero team MISTA Saggin Roberto Caccamo Vittoria

37 6 2.13.24 43 Gordon MISTA Novo Daniela Covizzi Gaetano

38 6 2.15.10 19 Lupi scavigliati MISTA Elefanti Elisa Carraro Filippo

39 6 2.15.53 1 Il bello e la bestia MISTA Decataldo Valentina Toletti Alberto

40 6 2.19.45 22 Team alex MISTA Leo Simone Cordero Anna

41 6 2.21.40 14 Il derby UOMINI Vicario Marco Zanotti Mario

42 6 2.23.45 12
Quelli che vincono l'anno 
prox

MISTA Binda Aloisia Ghielmetti Andrea

43 5 2.05.37 5 Silvero MISTA
Guglielmetti 
Veronica

Fioramonti Silvio

44 5 2.12.27 45 Gino e Pina MISTA Anzolini Elena Giona Edoardo

                                                  

                                                    Main Sponsor                                                                  Sponsor Tecnico
 



Categoria Coppie Maschili

POS GIRI TEMPO Pettorale Nome Squadra Cat 1° Atleta 2° Atleta

1 9 2.14.37 25 Amicincorsa UOMINI Losa Alessandro Santaterra Tiziano

2 8 2.05.03 30 Gioielleria crespi UOMINI Crespi Daniele Pedon Flavio

3 8 2.05.32 8 I ragazzi di berlino UOMINI Valsesia Max Zucchiatti Andrea

4 8 2.06.34 28 Av team UOMINI Bernardi Matteo Binda Andrea

5 8 2.11.39 27 Run wet UOMINI Barusco Fabio Catti Lorenzo

6 8 2.15.29 21 Tinella boys UOMINI Broggi Marco Pra floriani Nicolò

7 8 2.15.29 35 Chiusarella cowboys UOMINI Mandile Michele Ancelsti Marino

8 8 2.15.43 20 Ivene UOMINI Marsiglio Stefano Lorello Ivan

9 7 2.06.57 40 WLASGNAUS UOMINI Tapella Emanuele Valsecchi Andrea

10 7 2.11.50 23 Gli stambecchi della valbossa UOMINI Poggioni Andrea Gallocchio Cristian

11 7 2.13.28 34 3v drink team UOMINI Marcozzi Manrico Della martina Daniele

12 7 2.23.45 38 I banfi’s UOMINI Banfi Luca Banfi Davide

13 6 2.00.31 39 Orsacchiotti UOMINI Aristarco Vittorio Ferrari Luca

14 6 2.00.57 11 Runtochange team UOMINI Signora Domenico Arosio Massimiliano

15 6 2.03.52 16 M&m_76 UOMINI Gambare Marco Turri Marco

16 6 2.06.03 10 Pappa e ciccia UOMINI Pagetti Eligio
Assanelli Andrea 
ernesto

17 6 2.06.44 6 Mitici UOMINI Ferrario Roberto Merli Lorenzo

18 6 2.07.16 32 Bevo veloce UOMINI Isernia Mario Modena Andrea

19 6 2.07.24 42 100% Anima Trail UOMINI Pronesti Enzo
Perrone Antonio 
Settimio

20 6 2.07.43 7 Scatlibar UOMINI Cucchetti Stefano
Cammarota 
Massimiliano

21 6 2.10.37 17 Verde pisello UOMINI Marazzi Massimo Monegato Piergiuseppe

22 6 2.12.04 18 Disperati al traguardo UOMINI Gianantonio Giorgio Cattaneo Marco

23 6 2.21.40 14 Il derby UOMINI Vicario Marco Zanotti Mario

                                                       

                                                    Main Sponsor                                                                  Sponsor Tecnico
 



Categoria Coppie Miste

POS GIRI TEMPO Pettorale Nome Squadra Cat 1° Atleta 2° Atleta

1 7 2.03.00 37 Atletica verbano MISTA Mora Maurizio Bruno Manuela

2 7 2.10.07 26 Loreandre MISTA Strozzi Lorena Basoli Andrea

3 7 2.13.12 29 Gintokio MISTA Tabacchi Alberto Aimetti Giuliana

4 6 2.04.12 44 Gli Zoppicanti ubriachi MISTA Leonardi Lidia Manenti Roger

5 6 2.07.49 13 Lupa MISTA Anese Paolo Monetta Luisa

6 6 2.08.12 36 Skar's MISTA Taufer Oscar Cosimini Valentina

7 6 2.08.28 33 Più taralli che torelli MISTA Torelli Gianluca Torelli Giorgia

8 6 2.11.06 9 The drillos MISTA Spadotto Maddalena Vitali Nicola

9 6 2.11.17 2 October team MISTA Casagrande Elena Cali' Sebastiano

10 6 2.13.06 15 Kalimero team MISTA Saggin Roberto Caccamo Vittoria

11 6 2.13.24 43 Gordon MISTA Novo Daniela Covizzi Gaetano

12 6 2.15.10 19 Lupi scavigliati MISTA Elefanti Elisa Carraro Filippo

13 6 2.15.53 1 Il bello e la bestia MISTA Decataldo Valentina Toletti Alberto

14 6 2.19.45 22 Team alex MISTA Leo Simone Cordero Anna

15 6 2.23.45 12
Quelli che vincono l'anno 
prox

MISTA Binda Aloisia Ghielmetti Andrea

16 5 2.05.37 5 Silvero MISTA
Guglielmetti 
Veronica

Fioramonti Silvio

17 5 2.12.27 45 Gino e Pina MISTA Anzolini Elena Giona Edoardo

                                              

Categoria Coppie Femminili

POS GIRI TEMPO Pettorale Nome Squadra Cat 1° Atleta 2° Atleta

1 7 2.10.49 24 Le 2306 DONNE Banfi Greta Padovan Anna

2 7 2.18.44 41 Le veline DONNE Lo cane Simona Frangi Barbara

3 6 2.06.27 3 Lore&kate DONNE Careddu Katiuscia Civello Loredana

4 6 2.06.33 31 Le stambecche DONNE Fornasa Caterina Toffolon Orietta

                                                      
                                                    Main Sponsor                                                                  Sponsor Tecnico
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